平成 29 年 9 月 11 日

東濃ブロック

学童及び少年 軟式野球 各団体 各位

  岐 阜 県 軟 式 野 球 連 盟

東濃ブロック長  羽柴 弘人

委員（土岐支部） 西尾   実

 平成 29 年度成長期における障害予防・指導者講習会【東濃ブロック開催】への参加について

（ご依頼）

 本講習会は、平成２７年度より岐阜県軟式野球連盟の独自事業として展開しており、今年度は東

濃ブロックで開催されます。

 下記のとおり計画いたしましたので、対象となる学童及び少年の指導者及び保護者の多数の参加

をよろしくお願いいたします。

１ 日 時 平成３０年２月４日（日）１３：００～１６：３０

２ 場 所 土岐市立駄知体育館

     （住所：土岐市駄知町 1340番地の 1 電話：0572-59-2870）

３ 内 容 講演  「成長期のスポーツ障害」

実技講習「障害予防のためのコンディショニング」

       講師：全日本軟式野球連盟より派遣される講師

４ 対象  東濃地区学童及び少年 軟式野球指導者・保護者  計 400名

       平成 29年度東濃地区学童及び少年軟式野球チーム 1チーム 6名以上

５ 参加料 1人 500円

６ 申込  各支部実行委員へ別紙（excel）名簿を電子メールにて提出   〆切 10月 31日

参加料は人数分をまとめて現金で各支部実行委員へ       〆切  12月中

         上段…学童 下段…少年

支部 実行委員 連絡先（申込メールアドレス）

多治見
安田 篤 090-6614-0429 atumaru123@yahoo.co.jp

山中 陽介 080-1610-5754 p43058@gifu-net.ed.jp

土岐
酒井 充裕 090-3388-3079 tokishi.nyr@gmail.com

纐纈 龍 090-9761-0529 p54015@gifu-net.ed.jp

瑞浪
川畑 鉄也 090-9917-0416 t.m.k.a.1205@xj.commufa.jp

小木曽 誠 090-7852-1145 m03oai2225@hi2.enjoy.ne.jp

恵那
鈴村 正明 090-2772-0720 kkkyowa@dream.ocn.ne.jp

山本 晋平 090-2772-9231 komid@nekki.enat.jp

中津川
横山 大輔 090-7046-3817 n.nanshiki@gmail.com

國分 隆之 090-5118-1436 p50442@gifu-net.ed.jp

７ 服装  運動できる服装 体育館シューズ

８ 駐車場

会場の駄知体育館は駐車場が少なく、詰込駐車（終了時まで出れません）で 80台のみ駐車可

能です。乗り合せでご来場ください。申し込み後、車両数を確認し、参加団体ごとに駐車場

を指定し、各支部実行委員より参加団体ごとに駐車券を配付します。駐車券のない車両につ

きましては、駄知公園（徒歩約 10分）に 50台ほど確保していますので、そちらに駐車してく

ださい。ご面倒をおかけいたしますが、ご協力お願い致します。

＜問い合わせ先＞

岐阜県軟式野球連盟成長期スポーツ障害予防委員会

東濃地区委員 西尾 実（土岐支部）

090-8154-5537  mail  minoru8154@icloud.com